绍市中医〔2012〕92号

绍兴市中医院关于印发2012年下半年度
科室重点工作目标责任制考核细则
（试行）的通知
各科室：
现将《2012年下半年度科室重点工作目标责任制考核细则》（试行）印发给你们，请各科室认真学习，贯彻执行。
                            绍兴市中医院

                           2012年10月31日
                                                          -1-
2012年下半年度科室重点工作目标
责任制考核细则
（试行）

为推动公立医院改革进程，进一步提高医疗护理质量，确保医院全年各项工作目标顺利完成，特制定2012年下半年度科室（诊疗组、护理单元）重点工作目标责任制考核细则。
一、考核对象和分类
（一）各病区诊疗组（19个）：上肢骨伤科、中医骨伤科、关节外科、中西医结合内科、手足显微外科、脊柱外科、内科、外科、康复外科各诊疗组。

（二）各门诊科室（11个）中内科、儿妇科、肛肠科、骨伤整复科、颈椎病科、皮肤科、特色康复科、针推科、眼（耳鼻喉、口腔）科、急诊科、麻醉科。

（三）各护理单元（14个）：9个病区、急诊输液室、ICU、血透室、手术室、供应室。

（四）医技药剂科（6个）：检验科、放射科、特检科、中药剂科、西药剂科、体检中心。

（五）各职能部门（包括北海门诊部，共17个）：党政办、人事科、医务科、科教科、门办、护理部、院感防保科、设备科、财务科、核算医保科、总务科、信息科、医促部、保卫科、惠民办，膳食科、北海门诊部。

  -2-

二、考核分值

重点目标责任制考核细则设基本分100分。

三、考核实施

（一）考核工作以每月检查考核（包括夜查房检查情况）为主。其中科研教学（部份）等项目年终统一考核。

（二）每一考核项目的扣分值上不封顶，但一大类（分类）范围内考核项目总扣分值封顶，如病区核心指标考核：均次费用扣分上不封顶，即可超过5分，但六项核心指标的合计考核扣分不超过30分。
（三）各职能科每月将考核结果按规定格式报党政办汇总统计。党政办将汇总情况交院领导讨论审核。

（四）考核成绩与每月各科室（诊疗组、护理单元）效益奖挂钩。每扣（加）1分扣（奖）相应月效益奖1%。考核成绩同时作为科室评先评优的重要依据。

附件：2012年下半年度科室重点工作目标责任制考核细则

                                                       -3-

  绍兴市中医院党政办公室         2012年10月31日印发

PAGE